様式第３号（第７条関係）

川西町特殊詐欺等防止対策機器設置完了報告書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]川西町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　　所
氏　　名
（本人の署名又は記名押印）

電話番号

川西町特殊詐欺等防止対策機器購入費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１．設置完了日　　　　　年　　月　　日

２．購入機器　　(１)メーカー：
(２)品　　名：
(３)品　　番：

３．購入費用（取付けに要した費用を含む。）　　　　　　　　　円

４．交付決定金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５．添付書類
　　・特殊詐欺等防止対策機器の購入及び取付けに要した費用に係る領収書の写し
　　・特殊詐欺等防止対策機器の保証書の写し